
 

 

UCHWAŁA Nr L/348/2023 

RADA GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakrzewo na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz.1463, poz. 1688) oraz na podstawie art. 211-212, 214-215, 235-237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.12701)), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/288/2022 Rady Gminy Zakrzewo z dnia  28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zakrzewo na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2023 r. poz. 240) zmienionej: 

- zarządzeniem nr 2/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 4 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem nr 4/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 16 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem nr 7/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 25 stycznia 2023 r., 

- uchwałą Nr XXXIX/297/2023 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 20 lutego 2023 r.; (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – 

Pomorskiego z 2023 r . poz. 1369) 

- zarządzeniem nr 12/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 21 lutego 2023 r.; 

- zarządzeniem nr 14/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 1 marca 2023 r.; 

- uchwałą nr XL/305/2023 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 28 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – 

Pomorskiego z 2023 r . poz. 2239) 

- zarządzeniem nr 20/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 30 marca 2023 r., 

- uchwałą nr XLI/312/2023 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 11 kwietnia 2023 r., (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – 

Pomorskiego z 2023 r . poz. 2663) 

- zarządzeniem nr 22/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 21 kwietnia 2023 r.; -zarządzeniem nr 26/2023 

Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 26 kwietnia 2023 r.; 

- uchwałą nr XLII/314/2023 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 29 kwietnia 2023 r.;  (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – 

Pomorskiego z 2023 r . poz. 3143) 

- zarządzeniem nr 30/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 4 maja 2023 r., 

- zarządzeniem nr 31/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 8 maja 2023 r., 

- zarządzeniem nr 32/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 16 maja 2023 r., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz.1273, poz. 497, 

poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 7825



- uchwałą nr XLIII/317/2023 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 29 maja 2023 r., (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z 2023 r . poz. 3682) 

- zarządzeniem nr 33/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 1 czerwca 2023 r., 

- uchwałą nr XLIV/319/20223 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 12 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z 2023 r . poz. 4067) 

- zarządzeniem nr 34/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 13 czerwca 2023 r. 

- zarządzeniem nr 35/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 14 czerwca 2023 r.; 

- uchwałą nr XLV/322/2023 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 27 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z 2023 r . poz. 4444); 

- zarządzeniem nr 40/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 5 lipca 2023 r.; 

- zarządzeniem nr 41/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 7 lipca 2023 r.; 

- zarządzeniem nr 42/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 18 lipca 2023 r.; 

- zarządzeniem nr 44/2023 Wójta Gminy Zakrzewo  z dnia 25 lipca 2023 r. 

- uchwałą nr XLVI/330/2023 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 17 sierpnia 2023 r.  ( Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z 2023 r . poz. 5165); 

- zarządzeniem nr 52/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 8 września 2023 r. 

- uchwałą Nr XLVIII/333/2023 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 28 września 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z 2023 r. poz. 6051); -zarządzeniem Nr 55/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 28 września 

2023 r.; -zarządzeniem Nr 56/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 9 października 2023 r.; -zarządzeniem 

Nr 57/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 12 października 2023 r.; -zarządzeniem Nr 59/2023 Wójta 

Gminy Zakrzewo z dnia 23 października 2023 r.; 

- uchwałą Nr XLIX/339/2023 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 13 listopada 2023 r.; (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z 2023 r. poz. 7041); 

- zarządzeniem Nr 62/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 14 listopada 2023 r.; 

- zarządzeniem Nr 66/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 23 listopada 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa  się dochody budżetu na kwotę   32 528 490,84 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie   23 017 036,87 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie   9 511 453,97 zł, (zmiany zawarto w  załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały), 

2) w § 1 ust. 2 ustala się plan dochodów na zadania zlecone na rok 2023 (zmiany zawarto w załączniku nr 

2 do niniejszej uchwały) 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu na kwotę                   36 085 884,28 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 22 734 308,20 zł, w tym obsługa długu w wysokości  81 596,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 13 351 576,08 zł, (zmiany zawarto w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały), 

4) w § 2 ust. 2 ustala się plan wydatków na zadania zlecone na rok 2023 (zmiany zawarto w załączniku nr 4 

do niniejszej uchwały) 

5) w § 2 ust. 3 ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i majątkowych planowanych do realizacji w 2023 r., 

(zmiany zawarto w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały) 

6) § 5 ustala się plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2023 roku (zmiany zawarto 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7825



§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Tadeusz Lipowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7825



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7825



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7825


		2023-12-07T14:04:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




